
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　鍋焼きごはん四六時中（フードコート）のアレルゲン一覧　　《店内飲食・テイクアウト》 2024年9月18日現在

メニュー名 エネルギー
食塩

相当量
卵 乳 小麦 エビ カニ そば 落花生 くるみ

アレルゲン（特定原材料に準ずる２０品）・魚介類

■店内飲食

【鍋焼きごはん】

うなぎ鍋焼きごはん　※注1 789kcal 2.7 g ● 大豆

旨辛豚キムチ鍋焼きごはん　※注1 991kcal 3.9 g ● ごま,大豆,豚肉,もも,りんご

王道牛カルビ鍋焼きごはん　※注1 949kcal 2.8 g ● 牛肉,ごま,大豆,もも,りんご

温玉鍋焼きごはん・味変付き　※注1 707kcal 2.5 g ● ● ● ごま,大豆

温玉鍋焼きごはん　※注1 612kcal 1.7 g ● ● 大豆

海鮮ちらし鍋焼きごはん　※注1 682kcal 3.4 g ● ● ● いか,ごま,さけ,さば,大豆,ゼラチン

サーモン貝柱バター醤油鍋焼きごはん　※注1 684kcal 2.7 g ● ● ● ごま,さけ,さば,大豆

サーモンまぐろ鍋焼きごはん　※注1 703kcal 2.5 g ● ● ● ごま,さけ,さば,大豆

３種のきのこバター醤油鍋焼きごはん　※注1 631kcal 4.4 g ● ● ● ごま,さば,大豆

照り焼きチキン鍋焼きごはん　※注1 720kcal 3.8 g ● ● ● ごま,大豆,鶏肉

とろーり！チーズカレー鍋焼きごはん　※注1 785kcal 3.7 g ● ● ● 牛肉,大豆,鶏肉,バナナ,豚肉,りんご

豚角煮鍋焼きごはん　※注1 822kcal 2.9 g ● ● ● ごま,大豆,豚肉,ゼラチン

花椒香る麻婆豆腐鍋焼きごはん　※注1 868kcal 3.7 g ● 牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン

【単品・トッピング】

枝豆 237kcal 1.1 g 大豆

おつまみ牛カルビ 222kcal 1.1 g ● 牛肉,ごま,大豆,もも,りんご

おつまみ３種のきのこバター 44kcal 1.3 g ● ● ● さば,大豆

おつまみ照り焼きチキン 156kcal 1.5 g ● ● ● ごま,大豆,鶏肉

おつまみ豚角煮 211kcal 1.0 g ● ● ● 大豆,豚肉,ゼラチン

おつまみ豚キムチ 245kcal 1.6 g ● ごま,大豆,豚肉,もも,りんご

おつまみ麻婆豆腐 178kcal 1.5 g ● 牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン

甘旨味噌　トッピング 22kcal 0.6 g ● ごま,大豆

イカ　トッピング 24kcal 0.2 g いか

温泉たまご　トッピング 79kcal 0.2 g ●

貝柱　トッピング 18kcal 0.3 g

牛カルビ（タレ味）　トッピング 202kcal 0.7 g ● 牛肉,ごま,大豆,もも,りんご

サーモン　トッピング 53kcal 0.0 g さけ

３種のきのこバター増し　トッピング 38kcal 1.7 g ● ● さば,大豆

３種のチーズ　トッピング 102kcal 0.4 g ●

照り焼きチキン　トッピング 69kcal 0.7 g ● ● ● 大豆,鶏肉

豆板醤　トッピング 7kcal 1.4 g

ねぎましまし　トッピング 6kcal 0.0 g

白菜キムチ　トッピング 17kcal 0.6 g 大豆

バター　トッピング 74kcal 0.2 g ●

豚バラ（タレ味）　トッピング 216kcal 0.7 g ● ごま,大豆,豚肉,もも,りんご

まぐろ　トッピング 36kcal 0.3 g

明太子　トッピング 21kcal 0.9 g 大豆,ゼラチン

ごはん大盛（増量分） 129kcal 0.0 g

醤油・10㏄ 7kcal 1.5 g ● 大豆

わさび小袋 3kcal 0.0 g

【デザート・ドリンク】

黒胡麻アイス 72kcal 0.1 g ● ごま

【注意事項とお願い】

1．似ているメニュー名がございますのでご注意ください。

2．全ての料理を同一の調理器具、調理機器等で調理してご提供しております。 コンタミネーションがあることをご了承ください。

例、まな板・包丁が同一、トング･菜ばしが同一、ゆで麺機のお湯（うどん・そば・ラーメン）が同一、揚げ油（天ぷら、フライ類ほか）が同一など

3．本アレルゲン一覧につきまして、使用しております食材・調味料・添加物などに含まれているもののみを表示しております。

上記記載の厨房内の状況をご理解頂き、重篤なアレルギーをお持ちのお客さまは、ご注意いただけますようお願いいたします。

4．メニューの中の一部食材だけを除くことはいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

5．本アレルゲン一覧は「特定原材料8品」「特定原材料に準ずるもの20品」「その他の品目（魚介類）」のみのご案内となります。

その他の食材に関してのお問い合わせにはお答えいたしかねますことをご了承いただけますようお願いいたします。

6．使用しております「しらす」はえび、いか、かに、さばの子等が混ざる漁法で捕獲しております。

7．店舗により、取り扱いのない商品もございます。

【メニュー内容について】

注1．白だしは含まれておりません。白だしのアレルゲン、100ｇあたりのエネルギー量、食塩相当量は以下の通りです。

アレルゲン：小麦・大豆・鶏肉 エネルギー量：3kcal 食塩相当量：0.7ｇ

注2．コーヒーのミルク等は含まれておりません。アレルゲン、1個あたりのエネルギー量、食塩相当量は以下の通りです。

ポーションミルク アレルゲン：乳・大豆 エネルギー量：13kcal 食塩相当量：0.0ｇ

シュガースティック アレルゲン：なし エネルギー量：12kcal 食塩相当量：0.0ｇ

ガムシロップ アレルゲン：なし エネルギー量：36kcal 食塩相当量：0.0ｇ
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黒胡麻アイスとひんやりケーキ 228kcal 0.2 g ● ● ● ごま,大豆,ゼラチン

ホット玄米緑茶　　 1kcal 0.0 g

アイスコーヒー　※注2 6kcal 0.1 g

ホットコーヒー　※注2 0kcal 0.0 g

オレンジドリンク 92kcal 0.0 g オレンジ

コカ・コーラ 90kcal 0.0 g

爽健美茶 0kcal 0.0 g

ファンタメロン 100kcal 0.0 g

【季節限定メニュー】

パチパチはじける氷いちご 279kcal 0.2 g ●

パチパチはじける氷マンゴー 279kcal 0.2 g ●

パチパチはじける氷ブルーハワイ 279kcal 0.2 g ●

5倍パチパチキャンディー 80kcal 0.0 g ●

10倍パチパチキャンディー 180kcal 0.0 g ●

■テイクアウト

”おこげ”おにぎり・１個 216kcal 1.0 g ● ● ごま,さば,大豆

枝豆 237kcal 1.1 g 大豆

おつまみ牛カルビ 218kcal 1.1 g ● 牛肉,ごま,大豆,もも,りんご

おつまみ３種のきのこバター 43kcal 1.3 g ● ● ● さば,大豆

おつまみ照り焼きチキン 152kcal 1.5 g ● ● ● 大豆,鶏肉

おつまみ豚角煮 211kcal 1.0 g ● ● ● 大豆,豚肉,ゼラチン

おつまみ豚キムチ 241kcal 1.6 g ● ごま,大豆,豚肉,もも,りんご

おつまみ麻婆豆腐 177kcal 1.5 g ● 牛肉,ごま,大豆,鶏肉,豚肉,ゼラチン

※上記以外のテイクアウト商品は、店内飲食でご確認ください。
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